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Ukens Utvalgte: 
Så er det OL igjen. Som spesielt sports-uinterisert merkes heller andre omstendigheter. Det er jo en global 
begivenhet som omfatter mangt og mange og det er blitt medie-furore om seksuell legning i anledningen. 
Som tilhenger av Menneskerettighetene må man bare respektere alle uskadelige personligheter og friheter, 
- så lenge de ikke skader andres. Mange artister har avvik og i mange tilfeller gjør det dem til nettopp de 
spesielle talenter de er. Det viser denne sang med David Sylvian & Ryuichi Sakamoto så tydelig. For øvrig 
var det musikken til filmen ‘Merry Christmas Mr. Lawrence’ med David Bowie og Sakamoto i hovedroller. 
Forbidden Colors - David Sylvian & Sakamoto + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=LqcUnNmyAjU  
http://www.lyricsfreak.com/d/david+sylvian/forbidden+colours_20037523.html  
Sylvian & Sakamoto - Forbidden Colours 
http://www.youtube.com/watch?v=x1YkHJJi-tc  
 
Se UU blog http://skrindo.dk  
 
baksiden: 
Det er også en særdeles mørk bakside av saken. Det vises så tydelig i denne sterke scene-opptreden. Sarte 
sjeler anbefales ikke å se videoen. Men temaet brukes politisk av aktører med uedle hensikter, som 
mishandling og projisering. Eksempelvis er ikke Putins forbud mot propaganda en støtte til mishandlere, 
men heller å beskytte mishandlede. Han sa: "We haven't banned anything, and we're not grabbing anyone 
off the streets. [Gays and lesbians] can be entirely at ease, but leave the kids alone please." Man kan 
forestille seg hvilken markedsføringsverdi parader har for mishandlere, - så som karneval opptog i Rio kan 
være. 
Voldtekt og mishandling av unge menn blir massivt fortiet i massemedia. Disse ofre har vanskeligere med å 
fortelle, pga mistenkliggjøring, fordømmelse og håpløshet. Det er en indirekte årsak til omfanget. 
Rammstein fremstiller her hemningsløst en mørkere side, - forakten for enkeltmennesker og demokratiet 
som helhet. Overdrevet, - ja, - men tidvis en nødvendig oppvekker. 
Rammstein Bück Dich (Uncensored) 
http://www.youtube.com/watch?v=b_LVaHHNcP4  
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